
Børnefaglig kommunikationskonsulent til
BørneTelefonen.dk

Brænder du for at skabe indhold, der gør en forskel for børn? Og har du flair for
webkommunikation, brugervenlighed og engagerende formater? Vil du samtidig gerne være en del
af vores rådgivning til børn og unge. Så er det måske dig, vi søger. 
Om jobbet
BørneTelefonen.dk er meget mere end en rådgivningsplatform – det er også et sted, hvor børn
dagligt søger viden, mod og fællesskab. Vi formidler indhold, der rammer børns virkelighed, og
giver dem redskaber til at håndtere alt det, der fylder i deres liv – hvad enten det er gennem artikler,
quizzer eller interaktive formater.
Du kommer til at sidde med den daglige drift af BørneTelefonen.dk. Det sker i tæt samarbejde med
webredaktionen i kommunikationsafdelingen. Derudover er du også en del af idéudvikling og
sparring med vores SoMe-team om generelt indhold til børn. Vi arbejder tæt sammen for at sikre, at
budskaber og temaer på sociale medier spiller godt sammen med det, børn møder på sitet.
Som en del af stillingen skal du også helt tæt på samtalerne med børn og unge på BørneTelefonen.
Det er vigtigt, at den børnefaglige kommunikation bliver med et stærk afsæt i og kendskab til det,
som rør sig for børn og unge. Det indblik vil du få i vores rådgivning. Du vil derfor samtidig få rollen
som rådgivningsansvarlig på BørneTelefonen, hvor du skal være med til at understøtte de frivillige i
rådgivningsarbejdet.  
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Have vagter som rådgivningsansvarlig på BørneTelefonen – også på skæve tidspunkter. ●

Give børnefaglig feedback på ideer og indhold udviklet af Børns Vilkårs

kommunikationsafdeling. 

●

Udvikle og publicere relevant og vedkommende indhold på BørneTelefonen.dk målrettet børn●

Tænke nyt og udvikle engagerende formater – som fx quizzer, test og spil●

Varetage daglig webredaktion og opdatere indhold i WordPress●

Sikre en god brugeroplevelse og høj webtilgængelighed●

Arbejde grafisk med indhold og layoute til web – gerne i Adobe-værktøjer●

Optimere indhold i forhold til SEO●

Vi forestiller os, at du:

Kommer med en børnefaglig baggrund●

Har erfaring med digital formidling og webkommunikation – gerne målrettet børn●

Er hjemmevant i WordPress og har flair for redaktionelle processer●

Har blik for grafisk design og indholdsproduktion til web●

Er idérig, nysgerrig og god til at omsætte viden om børns behov til engagerende indhold●

Er fleksibel og villig til at handle hurtigt, hvis der opstår behov for at særlige tematikker med

kort varsel skal på BørneTelefonen.dk 

●

Du er diplomatisk og formår at samarbejde, også selvom der opstår faglige uenigheder. ●

Du trives med at arbejde både selvstændigt og i teams på tværs af organisationen.●

En organisation i udvikling 
Er du fagligt ambitiøs, og vil du gøre en forskel for børn og unge? Så passer du godt ind hos os i
Børns Vilkår. I Børns Vilkår ønsker vi en arbejdskultur med færrest muligt flaskehalse og en høj
grad af ligeværd. Derfor arbejder vi ud fra principperne om medledelse, hvilket betyder at de, som
har den faglige ekspertise, også er dem, som træffer de faglige beslutninger. Det, oplever vi,
skaber de bedste resultater, udvikling i jobbet, høj motivation og trivsel. 
Stillingen er forankret i den børnefaglige afdeling 'BørneTelefonen, Trivsel & Inddragelse', hvor du
bliver en del af Team BørneTelefonen, men vil indgå i et tæt samarbejde med Børns Vilkårs
kommunikationsafdeling. 
Ansættelsesforhold 
Der er tale om en stilling på 37 timer med forventet ansættelse den 1. august 2025. Arbejdstiden er
fleksibel, og du må være indstillet på at arbejde uden for almindelig arbejdstid i forhold til at dække
vagter i rådgivningen. Løn er efter gældende, lokal overenskomst.
Ansøgningsproces 
Vi holder første samtalerunde den 19. juni og anden samtalerunde den 24. juni.
Yderligere oplysninger om stillingen kan du få hos teamleder for BørneTelefonen Camilla
Terndrup, ct@bornsvilkar.dk eller teamleder for Digitalt indhold og film Pernille
Dolin pgdo@bornsvilkar.dk
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Vi ser mangfoldighed som en styrke og forskellige baggrunde som en vigtig ressource i vores
arbejde, og vi opfordrer alle, der kan se sig selv i stillingen, til at søge. Vi forventer, at der
fremadrettet vil være endnu mere mangfoldighed blandt de børn og unge, der henvender sig til
BørneTelefonen, og vi ønsker, at vores medarbejdere afspejler den udvikling.
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